

Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: 88 3523-8353 - Site: www.cpsmc Crato.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 02120001 - DATA: 02/12/2020 - VALOR: R\$ 42.040,70

UNIDADE GESTORA CONSORCIO	ÓRGÃO 01 - CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICROREGIAO DE CRATO
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICROREGIAO DE CRATO	PROJETO ATIVIDADE 2.219 - MANUT. DA POLICLINICA TIPO 2 COM RECURSOS DO CRATO
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FORNECEDOR 04.070.230/0001-88 - JOB ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA	
FONTE DE RECURSO 1001000000 - Recursos Ordinários	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE ENXOVAL E FARDAMENTOS PARA OS EMPREGADOS PÚBLICOS DO SISTEMA DE TRANSPORTE DE PACIENTES ELETIVOS - STPE, POLICLINICA BARBARA PEREIRA DE ALENCAR, POLICLINICA ADERSON TAVARES BEZERRA, CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS - CEO, E O CORPO ADMINISTRATIVO DO CONSÓRCIO, UNIDADES DE SAÚDE GERENCIADAS PELO CONSORCIO PÚBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CRATO - CPSMC.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
15/12/2020	LIQUIDAÇÃO	9855	2020	42.040,70

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
2365	CAMISA PROFISSIONAL MASCULINA - TAM PP AO EXG	4.00	81,00	324,00
2366	CALÇA PROFISSIONAL MASCULINA - TAM PP AO EXG	4.00	77,00	308,00
2367	CAMISA PROFISSIONAL FEMININA - TAM PP AO EXG	10.00	81,00	810,00
2368	CALÇA PROFISSIONAL FEMININA - TAM PP AO EXG	10.00	77,00	770,00
2372	CAMISA SOCIAL MASCULINA - MANGA LONGA - TAM 1 AO 8	9.00	85,30	767,70
2373	CALÇA SOCIAL MASCULINA - TAM 36 AO 52	8.00	81,00	648,00
2374	BLUSA FEMININA - TAM PP AO XG	20.00	90,00	1.800,00
2375	CALÇA SOCIAL FEMININA - TAM 36 AO 52	20.00	84,00	1.680,00
2376	LENÇOL EM TECIDO - 2,20 X 1,10M	20.00	46,00	920,00
2377	LENÇOL SOLTEIRO - 1,40 X 2,40M	20.00	54,30	1.086,00
2378	LENÇOL LUVA - 1,60 X 2,50 M	10.00	60,00	600,00
2379	LENÇOL LUVA PARA MACA - 1,0 X 2,0 X 0,50	6.00	32,30	193,80
2380	TOALHA DE ROSTO - 0,50 X 0,80 CM	100.00	25,20	2.520,00
2381	BATA PARA PACIENTE	250.00	50,30	12.575,00
2382	CAMPO DUPLO - 1,80 X 1,60	20.00	130,70	2.614,00

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

<https://cpsmc Crato.ce.gov.br/empenhos/2020-01-01-02120001>

Emitido: 16/11/2024 08:09:18



Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: 88 3523-8353 - Site: www.cpsmcrato.ce.gov.br

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

2383	CAMPO DUPLO - 0,80 X 0,80	20,00	50,42	1.008,40
2384	CAMPO SIMPLES - 1,80 X 1,60	20,00	69,00	1.380,00
2385	CAMPO SIMPLES - 1,20 X 1,20	20,00	48,00	960,00
2386	CAMPO SIMPLES - 0,80 X 0,80	20,00	26,00	520,00
2387	CAMPO SIMPLES - 0,50 X 0,50	20,00	20,00	400,00
2388	CAMPO SIMPLES - SARJA 3 X 1 CRUA - TIPO LONA - 1,20 X 1,20	20,00	43,00	860,00
2389	CAMPO SIMPLES - SARJA 3 X 1 CRUA - TIPO LONA - 0,80 X 0,80	20,00	25,00	500,00
2390	CAMPO SIMPLES - SARJA 3 X 1 CRUA - TIPO LONA - 0,50 X 0,50	20,00	20,00	400,00
2391	CAMPO FENESTRADO - 0,80 X 0,80	20,00	28,10	562,00
2392	TOALHA DE BANHO - 1,05 X 0,80 CM	10,00	33,20	332,00
2393	COBERTOR SINTETICO - 2,10 X 1,50M	4,00	50,20	200,80
2394	JALECO MANGA LONGA - 3 BOLSOS - TAM PP AO XG	57,00	93,00	5.301,00
2395	CAMISA - GOLA CARECA - TAM PP AO XG	50,00	40,00	2.000,00

Quantidade:1

Total: 42.040,70

